
通    知

区属各中小学校：

现将吉林市教育局下发的“关于开展全市学校体育教师基本情况调查的通知”转发给你们，请按照通知要求认真做好本单位体育教师基本信息上报工作，电子版发送至554066886@qq.com，联系电话：62755319 13704423535。

附件：吉林市教育局下发的“关于开展全市学校体育教师基本情况调查的通知”

昌邑区教育局

2017年12月19日

附件：

吉林市教育局

关于开展全市学校体育教师

基本情况调查的通知

各县（市）区教育局，高新区、经开区教育局，市教育局直属学校：
为全面了解和掌握我市中小学体育教师队伍建设的基本情况，打造优秀的体育教师队伍，提高体育教育质量，为2018年吉林市初中毕业生升学体育考试工作做好准备，现对全市中小学体育教师基本情况进行调查，现将有关事项通知如下：

调查对象

    全市各级公办全日制学校体育教师（含一线体育教师及非一线体育教师）。

具体要求

1、本次调查以学校为单位，请全市各中小学校认真填写吉林市中小学体育教师基本情况调查表（见附件）。

2、县（市）区各学校的调查表电子版报送至本县（市）区教育局体卫艺科，由各县（市）区教育局体卫艺科汇总后统一上报；市教育局直属各学校的调查表电子版直接报送。

3、调查表电子版请于2017年12月25日前报送至吉林市教育局体卫艺处，邮箱：7489287@qq.com， 联系人：唐华，电话：15943298018。

附件：2017年吉林市中小学体育教师基本情况调查表

                           吉林市教育局

                           2017年12月15日

附件

吉林市中小学体育教师基本情况调查表

学校名称：               学校类别：           联系人：                 联系电话：             填表日期：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	最高学历
	专业特长
	教学工作年限
	是否专职

体育教师
	裁判员项目

及等级
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.学校类别包括小学、初中、九年一贯制学校、完全中学、普通高中、职业学校。

2.若表格数量不够可续页。
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